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Препис

Решение N 33 на МС

от 28 януари  2000  година

ЗА
оказване на хуманитарна помощ на пострадалите от земетресението в Република Турция

На основание чл. 105, ал. 2 от Конституцията на Република България, чл. 32, т. 2 от Закона за отбраната и въоръжените сили на Република България и чл. 53, ал. 4 от Наредбата за служебните командировки и специализации в чужбина

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т

Р   Е   Ш   И:

1. Одобрява изпращането на контингент от невъоръжени кадрови военнослужещи и военни служители на доброволен принцип в състав           1 офицер, 1 офицерски кандидат, 4 старшини и един военен служител от Гражданската защита с 1 автобус “Чавдар 11-М” и 3 товарни автомобила “Шкода Европа” за доставяне на вещево имущество в Република Турция, предоставено като безвъзмездна хуманитарна помощ.

2. Министерството на отбраната да осигури необходимата транспортна техника, имущество и продоволствие за нуждите на екипа.

3. Министерството на отбраната да осигури вещево имущество за нуждите на пострадалите в Република Турция с цел оказване на безвъзмездна хуманитарна помощ съгласно приложението.

4. За времето на участие в хуманитарната операция лицата по т. 1 се командироват от министъра на отбраната и получават командировъчни дневни пари в размер 25 щатски долара на ден за целия срок на операцията.

5. Личният състав, осъществяващ операцията, да се застрахова за срока на участие в нея с рискова застраховка “Злополука” и “Живот”, а транспортната техника - със застраховка “Пожар” и “Природни бедствия”.

6. Главното управление на митниците и Националната служба “Гранична полиция” на Министерството на вътрешните работи да окажат съдействие при преминаване на границата с Република Турция.

7. Финансовото осигуряване на хуманитарната операция в Република Турция, в това число стойността на хуманитарната помощ, е за сметка на бюджета на Министерството на отбраната за 1999 г.

8. Изпълнението на решението се възлага на министъра на отбраната.

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Иван Костов

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Елиана Масева

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ

“ПРАВИТЕЛСТВЕНА КАНЦЕЛАРИЯ”: /Златина Николова/









Приложение към т. 3

ВЕЩЕВО ИМУЩЕСТВО ЗА ОКАЗВАНЕ НА БЕЗВЪЗМЕЗДНА ХУМАНИТАРНА ПОМОЩ НА РЕПУБЛИКА ТУРЦИЯ


1. Осигурени от Гражданската защита на Република България

№ по ред
Наименование на имуществото
Мярка
Коли-чество
Единична цена

(в лв.)
Обща стойност

(в лв.)

1.
Палатка тип “Пирин” - комплект
бр.
40
99,2
3968,00

2.
Одеяла
бр.
500
13,4
6700,00

3.
Палатка УСТ - 41
бр.
5
242,95
1214,00

ВСИЧКО:
11882,75


2. Осигурени от Министерството на отбраната на Република България

№ по ред
Наименование на имуществото
Мярка
Коли-чество
Единична цена

(в лв.)
Обща стойност

(в лв.)

1.
Палатка УСТ - 41
бр.
25
242,95
6073,75

2.
Кюнци прави
бр.
150
1,00
150,00

3.
Кюнци криви
бр.
150
1,00
150,00

4.
Печки “Чудо” без кожух
бр.
50
35,00
1750,00

ВСИЧКО:
8123,75


ЗАБЕЛЕЖКА. Цените са съгласно ценоразпис на Министерството на 

   отбраната, влязъл в сила от 1 март 1997 г.
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